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Wyjasnienia nr 5

Pytanie 1: Zamawiajacy wymaga, od Wykonawcy aby wykazal sie, na potwierdzenie spehia
warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego zdolnosci technicznej lub zawodowej, o ktérym
mowa w rozdziale V pkt. 3 ppkt. 3.1 SWZ zrealizowaniem: ,,co najmniej jednej ushugi, na kwote
minimum 800 000,00 ztotych brutto, odpowiadajacej swoim rodzajem ustudze stanowiacej
przedmiot niniejszego postepowania tj. polegajacej na wykonaniu kompleksowej ushugi sprzatania
w jednostce stuzby zdrowia.” Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze pod pojeciem ,kompleksowej
ustugi” Zamawiajacy rozumie réwniez czynnosci realizowane na rzecz pacjentow.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze pod pojeciem kompleksowe] ustugi rozumie czynnosci
opisane w SWZ, w tym czynnosci realizowane przy pacjencie. Czynnosdci realizowane przy

pacjencie stanowia czes$é zakresu przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie 2; Uprzejmie prosze o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga aby Wykonawcy wykazal
si¢ zrealizowaniem: ,.co najmniej jednej ustugi, na kwote minimum 800 000,00 ztotych brutto,
odpowiadajacej swoim rodzajem ustudze stanowiacej przedmiot niniejszego postepowania tj.
polegajacej na wykonaniu kompleksowej ustugi sprzatania w jednostce stuzby zdrowia trwajacej
minimum 24 miesiace”

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca potwierdzit wykonanie ustugi na konkretnie

wskazang, minimalng warto$¢. Zamawiajacy nie precyzuje minimalnego czasu trwania w/w ustugi.




